73

Boutonnet % Les Beaux-Arts
%\ 5

La

ET

%

= i » - ODE&
m X / LaPaillade ?5)) D‘M;‘; ‘ :
Juvignac - g Alco '
g 3 ¢ \ Pergola
3

L . sPompignane
§ 4 Cévennes CAEL 2
3 5 (10 bd pygy.. 2 Gra
Ligne3] Gl | Meuwr 97 pntigone &
i Cellencuve Tomelles > ! LI LI AR, Millénaire
W wse 2 - OuOWIL )
o8] . Ligne(3] .  Wpert
= e %
] o s & S ARE SAINT-ROCH e
) La Gambetta (74 =)
2 Chamb 0\ SO ooua_Rives dutez
3 La Martelle Ll < Saint-Denis by /g _Strasbod A
S, he ¥ CONBISO Place Camot  Voltaire Port Mariarire
g 5 & e SO AS A\ Port Marianne
pes ¢ Estanove > Moulares
c 0 0% fvADubour (HateldeVile) ) \PabloPiass
& vt 2alp, e TP Aiguerelles, 4
)\ “Montpellier| b Sad \%
- \ = 19 aint )
Lavérune . , — Qo - 4%, Martin
1 ¢ £ S Lemasson ;i %s o,
€P Correspondance tramway %, pl Flandres’ Croix / 7
%p Dunkerque | f'Argent /
® Corespondance bus 1% oo tean \ o
) o veda
Correspondance bus ( Vedass \ i 5
e o] - 2] \ 05 N / Prés :
O Pole d'échange 7 Saint-Jean \,\o(“ve d’Arénes e /
de Védas 7 N 7
@ Vélostation velomagg 3 S
@ Autopartage m©d - Lauto ! S //, S /
[ Ligne entiérement accessible / A i le = SO
aux personnes a mobilité réduite S - - ngne@

[T Parking sous vidéosurveillance
@ Parking en libre accés

(&) Espace Mobiité

T e : =L : LATTES
- ‘ &

mmont

Mendes

EinsE"

TRAM @

Temps de parcours

@ Direction Boirargues/Lattes/Pérols

Juvignac 06:00 06:25 06:40
MONTPELLIER VLR 04:16 04:40 04:55 05:10 05:21 05:32 05:41 05:50 05:58 06:06 06:10 06:18 06:25 06:30 06:35 06:40 06:45
Hotel du Département 04:22 04:45 05:00 05:15 05:26 05:37 05:46 05:55 06:03 06:11 06:15 06:23 06:30 06:35 06:40 06:45 06:50
Saint-Denis 04:35 04:57 05:12 05:27 05:38 05:49 05:58 06:07 06:15 06:23 06:27 06:35 06:42 06:47 06:52 06:57 07:02
Gare Saint-Roch 04:40 05:01 05:16 05:31 05:42 05:53 06:02 06:11 06:19 06:27 06:31 06:39 06:46 06:51 06:56 07:01 07:06
T Boirargues 04:55 05:15 05:30 05:45 05:56 06:07 06:17 06:26 06:34 06:42 06:46 06:54 07:01 07:06 07:11 07:16 07:21
Lattes Centre 05:23 05:52 06:14 06:33 06:49 07:01 07:14 07:28
Pérols Etang de ['Or 05:40 06:05 06:26 06:43 06:55 07:10 07:20 07:25
VS uvignac 06:53 07:05 07:13 07:19 07:32 07:45 07:58 08:11 08:24
MONTPELLIER VLR 06:52 06:58 07:04 07:10 07:18 07:24 07:31 07:37 07:43 07:50 07:57 08:03 08:10 08:16 08:23 08:29 08:35
Hdtel du Département 06:57 07:03 07:09 07:15 07:23 07:29 07:36 07:42 07:48 07:55 08:02 08:08 08:15 08:21 08:28 08:34 08:40
Saint-Denis 07:09 07:16 07:22 07:28 07:36 07:42 07:49 07:55 08:01 08:08 08:15 08:21 08:28 08:34 08:41 08:47 08:52
Gare Saint-Roch 07:13 07:20 07:26 07:32 07:40 07:46 07:53 07:59 08:05 08:12 08:19 08:25 08:32 08:38 08:45 08:51 08:56
Boirargues 07:28 07:35 07:41 07:47 07:55 08:01 08:08 08:14 08:20 08:27 08:34 08:40 08:47 08:53 09:00 09:06 09:11
LATTES Lattes Centre 07:42 07:54 08:08 08:21 08:34 08:47 09:00 09:13
Pérols Etangde 'Or  07:37 07:50 08:04 08:17 08:29 08:43 08:56 09:09 09:20
I [ [ o <
@ Direction Boirargues/Lattes/Péerols
Juvignac 08:37 08:51 09:06 09:21 09:36 09:52 10:06 10:21 10:36
MONTPELLIER  [UEH) 08:42 08:49 08:56 09:03 09:11 09:18 09:26 09:33 09:41 09:49 09:57 10:04 10:11 10:18 10:26 10:33 10:41
Hotel du Département 08:47 08:54 09:01 09:08 09:16 09:23 09:31 09:38 09:46 09:54 10:02 10:09 10:16 10:23 10:31 10:38 10:46
Saint-Denis 08:59 09:06 09:13 09:20 09:28 09:35 09:43 09:50 09:58 10:06 10:14 10:21 10:28 10:35 10:43 10:50 10:58
Gare Saint-Roch 09:03 09:10 09:17 09:24 09:32 09:39 09:47 09:54 10:02 10:10 10:18 10:25 10:32 10:39 10:47 10:54 11:02
'BOIRARGUES  I:WIEIIIEE 09:18 09:25 09:32 09:39 09:47 09:54 10:02 10:09 10:17 10:25 10:33 10:40 10:47 10:54 11:02 11:09 11:17
Lattes Centre 09:26 09:39 09:54 10:09 10:24 10:41 10:54 11:09 11:24
Pérols Etang de I'Or 09:34 09:48 10:03 10:18 10:34 10:49 11:03 11:18
Juvignac 10:51 11:06 11:21 11:36 TEES] 12:06 12:21 12:36
MONTPELLIER Mosson 10:48 10:56 11:03 11:11 11:18 11:26 11:33 11:41 11:48 11:56 12:03 12:11 12:18 12:26 12:33 12:41 12:48
Hétel du Département  10:53 11:01 11:08 11:16 11:23 11:31 11:38 11:46 11:53 12:01 12:08 12:16 12:23 12:31 12:38 12:46 12:53
saint-Denis 11:05 11:13 11:20 11:28 11:35 11:43 11:50 11:58 12:05 12:13 12:20 12:28 12:35 12:43 12:50 12:58 13:05
Gare Saint-Roch 11:09 11:17 11:24 11:32 11:39 11:47 11:54 12:02 12:09 12:17 12:24 12:32 12:39 12:47 12:54 13:02 13:09
T Boirargues 11:24 11:32 11:39 11:47 11:54 12:02 12:09 12:17 12:24 12:32 12:39 12:47 12:54 13:02 13:09 13:17 13:24
Lattes Centre 11:39 11:54 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24
Pérols Etangde 'Or  11:33 11:48 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33



@ ‘Direction Boirargues/Lattes/Pérols

JUVIGNAC Juvignac 12:51 13:06 13:21 13:36 13:51 14:06
MONTPELLIER Mosson 12:56 13:03 13:11 13:18 13:26 13:33 13:41 13:48 13:56 14:03 14:11
Hotel du Département 13:01 13:08 13:16 13:23 13:31 13:38 13:46 13:53 14:01 14:08 14:16
Saint-Denis 13:13 13:20 13:28 13:35 13:43 13:50 13:58 14:05 14:13 14:20 14:28
Gare Saint-Roch 135074 5113045 S12:398 MB:308 Mi3=A78 §18:54% 8 4:024 $14:=098 &1A/78 S{4:248 §1:32
BOIRARGUES Boirargues 13:32 13:39 13:47 13:54 14:02 14:.09 14:17 14:24 14:32 14:39 14:47
LATTES Lattes Centre 13:39 13:54 14:10 14:25 14:40 14:55
PEROLS Pérols Etang de I'Or 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48
~ JUVIGNAC Juvignac 14:50 15:05 i1i5:2:1 15:36 15:50
MONTPELLIER Mosson 14:55 15:03 15:10 15:16 15:20 15:26 15:34 15:41 15:47 15:55 16:00
Hotel du Département 15:00 15:08 15:15 15:21 15:25 15:31 15:39 15:46 15:52 16:00 16:05
Saint-Denis 15:13 15:21 15:28 15:34 15:38 15:44 15:52 15:59 16:05 16:13 16:18
Gare Saint-Roch 155172 815:25: 515:328 B15:88 5155: 428 S115:481 515:56¢ #116:03% 2116:09: 816:17 516:22
BOIRARGUES Boirargues 15:32 15:40 15:47 15:53 15:57 16:03 16:11 16:18 16:24 16:32 16:37
LATTES Lattes Centre 15:39 15:54 16:04 16:18 16:31 16:44
PEROLS Pérols Etang de I'Or 15:49 16:02 16:12 16:27 16:41
[ [ [ s
Direction Boirargues/Lattes/Péerols
JUVIGNAC Juvignac 16:46 16:59 700 17:24 17:37.
MONTPELLIER Mosson 16:45 16:51 16:58 17:04 17:11 17:16 17:22 17:29 17:35 17:42 17:49
Hotel du Département 16:50 16:56 17:03 17:09 17:16 17:21 17:27 17:34 17:40 17:47 17:54
Saint-Denis 17:04 17:10 17:17 17:23 17:30 17:35 17:40 17:47 17:53 18:00 18:07
Gare Saint-Roch 172088 BT S17=245 &17=27= 81i7=34% S17:393 M7:445 Sl7:518 £17:578 =1:8:074= =1 8¢l
BOIRARGUES Boirargues 17:23 17:29 17:36 17:42 17:49 17:54 17:59 18:06  18:12 18:19 18:26
LATTES Lattes Centre 17:36 17:49 18:02 18:13 18:27
PEROLS Pérols Etang de I'Or 17:32 17:45 17:58 18:08 18:21 18:36
JUVIGNAC Juvignac 18:29 18:42 18:56 19:11 19:25 19:40
MONTPELLIER Mosson 18:34 18:40 18:47 18:54 19:01 19:08 19:16 19:23 19:30 19:38 19:45
Hotel du Département 18:39 18:45 18:52 18:59 19:06 19:13 19:21 19:28 19:35 19:43 19:50
Saint-Denis 18:51 18:57 19:04 19:11 19:18 19:25 19:33 19:40 19:47 19:55 20:02
Gare Saint-Roch 18:55 19:01 19:08 19:15 19:22 19:29 19:37 19:44 19:51 19:59 20:06
BOIRARGUES Boirargues 19:10 19:16 19:23 19:30 19:37 19:44 19:52 19:59 20:06 20:14 20:21
LATTES Lattes Centre 19:18 19:31 19:44 19:59 20:13 20:28
PEROLS Pérols Etang de I'Or 19:25 19:39 19:53 20:08 20:23
Direction Boirargues/Lattes/Pérols
JUVIGNAC Juvignac 21:10 21:34 22:04 22:34 23:04 23:34
MONTPELLIER Mosson 21:15 21:39 22:09 22:39 23:09 23:39
Haotel du Département 21:20 21:44 22:14 22:44 23:14 23:44
Saint-Denis 21:32 21:56 22:26 22:56 23:26 23:56
Gare Saint-Roch 21:36 22:00 22:30 23:00 23:30 00:00
BOIRARGUES Boirargues 21:50 22:14 22:44 23:14 23:44 00:14
LATTES Lattes Centre 22524 DR 00:21
PEROLS Pérols Etangde I'Or  21:59 22:53 23:53

14:18
14:23
14:35
14:39
14:54

15:03

16:07
16:12
16:25
16:29
16:44

16:53

1751
17:56
18:01
18:13
18:17
18:32
18:40

19:53
19:58
20:10
20:14
20:29

20:38

14:21
14:26
14:31
14:44
14:48
15:03
15:10

16:08
16:13
16:18
16:31
16:35
16:50
16:57

18:01
18:06
18:18
18:22
18:37

18:46

19:56
20:01
20:06
20:18
20:22
20:37
20:44

14:31
14:36
14:49
14:53
15:08

{1517

16:19
16:24
16:38
16:42
16:57

17:06

18:03
18:08
18:13
18:25
18:29
18:44
18:52

20:10
20:15
20:27
20:31
20:46

20:55

14:36
14:41
14:54
14:58
5613

15:22

16:20
16:25
16:30
16:44
16:48
17:03
17:10

14:37
14:42
14:47
15:00
15:04
115219
15:26

16:32
16:37
16:51
16:55
17:10

17:19

14:49
14:54
15:07
155
15:26

15:35

16:33
16:38
16:43
16:57
17:01
17:16
17:23

Circule uniquement le vendredi

18:15
18:20
18:32
18:36
18:51

19:00

20:15
20:20
20:25
20:37
20:41
20:56
21:03

18:16
18:21
18:26
18:38
18:42
18:57
19:04

20:32
20:37
20:42
20:54
20:58
24512,

2:1:21

18:28
18:33
18:45
18:49
19:04

19:14

20:49
20:54
20:59
21:11
21:15
21:29
21:36

Circule uniquement le vendredi



@ ‘Direction Boirargues/Lattes/Péerols

JUVIGNAC Juvignac
MONTPELLIER Mosson
Hétel du Département

Saint-Denis

Gare Saint-Roch
BOIRARGUES Boirargues
LATTES Lattes Centre
PEROLS Pérols Etang de I'Or
JUVIGNAC Juvignac

MONTPELLIER Mosson
Hatel du Département

Saint-Denis

Gare Saint-Roch
BOIRARGUES Boirargues
LATTES Lattes Centre
PEROLS Pérols Etang de I'Or

06:00 06:25 06:39 06:54 07:09 07:16

04:16 04:40 04:55 05:10 05:21 05:33 05:45 05:56 06:06 06:14 06:22 06:30 06:37 06:44 06:51 06:59 07:06 07:14 07:21
04:22 04:45 05:00 05:15 05:26 05:38 05:50 06:01 06:11 06:19 06:27 06:35 06:42 06:49 06:56 07:04 07:11 07:19 07:26
04:35 04:57 05:12 05:27 05:38 05:50 06:02 06:13 06:23 06:31 06:39 06:47 06:54 07:01 07:08 07:16 07:23 07:31 07:38
04:39 05:01 05:16 05:31 05:42 05:54 06:06 06:17 06:27 06:35 06:43 06:51 06:58 07:05 07:12 07:20 07:27 07:35 07:42
04:55 05:15 05:30 05:45 05:56 06:08 06:20 06:31 06:41 06:49 06:57 07:05 07:13 07:20 07:27 07:35 07:42 07:50 07:57
05:23 05:52 06:15 06:48 07:04 07:20 07:34 07:49 08:04

05:40 06:05 06:29 06:40 06:58 07:14 07:29 07:44 07:59

07:31 07:46 08:01 08:16 08:31 08:46 09:01 09:16 09:31
07:29 07:36 07:44 07:51 07:59 08:06 08:14 08:21 08:29 08:36 08:44 08:51 08:59 09:06 09:14 09:21 09:29 09:36 09:44
07:34 07:41 07:49 07:56 08:04 08:11 08:19 08:26 08:34 08:41 08:49 08:56 09:04 09:11 09:19 09:26 09:34 09:41 09:49
07:46 07:53 08:01 08:08 08:16 08:23 08:31 08:38 08:46 08:53 09:01 09:08 09:16 09:23 09:31 09:38 09:46 09:53 10:01
07:50 07:57 08:05 08:12 08:20 08:27 08:35 08:42 08:50 08:57 09:05 09:12 09:20 09:27 09:35 09:42 09:50 09:57 10:05
08:05 08:12 08:20 08:27 08:35 08:42 08:50 08:57 09:05 09:12 09:20 09:27 09:35 09:42 09:50 09:57 10:05 10:12 10:20
08:19 08:34 08:49 09:04 09:19 09:34 09:49 10:04 10:19
08:14 08:29 08:44 08:59 09:14 09:29 09:44 09:59 10:14 10:29

Direction Boirargues/Lattes/Pérols

JUVIGNAC Juvignac
MONTPELLIER Mosson
Hotel du Département

Saint-Denis

Gare Saint-Roch
BOIRARGUES Boirargues
LATTES Lattes Centre
PEROLS Pérols Etang de ['Or
JUVIGNAC Juvignac

MONTPELLIER Mosson
Hotel du Département
Saint-Denis
Gare Saint-Roch

BOIRARGUES Boirargues
LATTES Lattes Centre
PEROLS Pérols Etang de I'Or

09:46 10:01 10:16 10:31 10:46 11:01 11:16 11:31 11:46 12:01
09:51 09:59 10:06 10:14 10:21 10:29 10:36 10:44 10:51 10:59 11:06 11:14 11:21 11:29 11:36 11:44 11:51 11:59 12:06
09:56 10:04 10:11 10:19 10:26 10:34 10:41 10:49 10:56 11:04 11:11 11:19 11:26 11:34 11:41 11:49 11:56 12:04 12:11
10:08 10:16 10:23 10:31 10:38 10:46 10:53 11:01 11:08 11:16 11:23 11:31 11:38 11:46 11:53 12:01 12:08 12:16 12:23
10:12 10:20 10:27 10:35 10:42 10:50 10:57 11:05 11:12 11:20 11:27 11:35 11:42 11:50 11:57 12:05 12:12 12:20 12:27
10:27 10:35 10:42 10:50 10:57 11:05 11:12 11:20 11:27 11:35 11:42 11:50 11:57 12:05 12:12 12:20 12:27 12:35 12:42
10:34 10:49 11:04 {56319, 11:34 11:49 12:04 12:19 12:34 12:49
10:44 10:59 11:14 111:29 11:44 11:59 12:14 i12:29 12:44

12:16 12:31 12:46 13:01 13:16 13:31 13:46 14:01 14:16
12:14 12:21 12:29 12:36 12:44 12:51 12:59 13:06 13:14 13:21 13:29 13:36 13:44 13:51 13:59 14:06 14:14 14:21 14:29
12:19 12:26 12:34 12:41 12:49 12:56 13:04 13:11 13:19 13:26 13:34 13:41 13:49 13:56 14:04 14:11 14:19 14:26 14:34
12:31 12:38 12:46 12:53 13:01 13:08 13:16 13:23 13:31 13:38 13:46 13:53 14:01 14:08 14:16 14:23 14:31 14:38 14:46
12:35 12:42 12:50 12:57 13:05 13:12 13:20 13:27 13:35 13:42 13:50 13:57 14:05 14:12 14:20 14:27 14:35 14:42 14:50
12:50 12:57 13:05 13:12 13:20 13:27 13:35 13:42 13:50 13:57 14:05 14:12 14:20 14:27 14:35 14:42 14:50 14:57 15:05

13:04 13:19 13:34 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04
12:59 13:14 13:29 13:44 13:59 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14

Direction Boirargues/Lattes/Pérols

JUVIGNAC Juvignac
MONTPELLIER Mosson
Hotel du Département

Saint-Denis

Gare Saint-Roch
BOIRARGUES Boirargues
LATTES Lattes Centre
PEROLS Pérols Etang de I'Or
JUVIGNAC Juvignac

MONTPELLIER Mosson
Hotel du Département
Saint-Denis
Gare Saint-Roch
BOIRARGUES Boirargues
LATTES Lattes Centre
PEROLS Pérols Etang de I'Or

14:31 14:46 15:01 15:16 15:841 15:46 16:01 16:16 16:31 16:46
14:36 14:44 14:51 14:59 15:06 15:14 15:21 15:29 15:36 15:44 15:51 15:59 16:06 16:14 16:21 16:29 16:36 16:44 16:51
14:41 14:49 14:56 15:04 15:11 15:19 15:26 15:34 15:41 15:49 15:56 16:04 16:11 16:19 16:26 16:34 16:41 16:49 16:56
14:53 15:01 15:08 15:16 15:23 15:31 15:38 15:46 15:53 16:01 16:08 16:16 16:23 16:31 16:38 16:46 16:53 17:01 17:08
14:57 15:05 15:12 15:20 15:27 15:35 15:42 15:50 15:57 16:05 16:12 16:20 16:27 16:35 16:42 16:50 16:57 17:05 17:12
15:12 15:20 15:27 15:35 15:42 15:50 15:57 16:05 16:12 16:20 16:27 16:35 16:42 16:50 16:57 17:05 17:12 17:20 17:27
15519 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34 16:50 17:05 17:19 17:34
15:29 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29

17:01 17:16 17/ 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46 19:01
16:59 17:06 17:14 17:21 17:29 17:36 17:44 17:51 17:59 18:06 18:14 18:21 18:29 18:36 18:44 18:51 18:59 19:06 19:14
17:04 17:11 17:19 17:26 17:34 17:41 17:49 17:56 18:04 18:11 18:19 18:26 18:34 18:41 18:49 18:56 19:04 19:11 19:19
17:16 17:23 17:31 17:38 17:46 17:53 18:01 18:08 18:16 18:23 18:31 18:38 18:46 18:53 19:01 19:08 19:16 19:23 19:31
17:20 17:27 17:35 17:42 17:50 17:57 18:05 18:12 18:20 18:27 18:35 18:42 18:50 18:57 19:05 19:12 19:20 19:27 19:35
17:35 17:42 17:50 17:57 18:05 18:12 18:20 18:27 18:35 18:42 18:50 18:57 19:05 19:12 19:20 19:27 19:35 19:42 19:50

17:49 18:04 18:19 18:34 18:49  19:04 19:19 19:34 19:49 19:57
17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 18:59 19:14 19:29 19:44



JUVIGNAC
MONTPELLIER

Juvignac
Mosson

@ ‘Direction Boirargues/Lattes/Pérols

1917 19:36 19:59 20:15 20:30 20:49 21:09 21:34 22:04 22:34 23:04 23:34 00:04 00:34 01:04
19:22 19:32 19:41 19:53 20:04 20:20 20:35 20:54 21:14 21:39 22:09 22:39 23:09 23:39 00:09 00:39 01:09

Hotel du Département 19:27 19:37 19:46 19:58 20:09 20:25 20:40 20:59 21:19 21:44 22:14 22:44 23:14 23:44 00:14 00:44 01:14

Saint-Denis
Gare Saint-Roch

19:39 19:49 19:58 20:10 20:21 20:37 20:52 21:11 21:31 21:56 22:26 22:56 23:26 23:56 00:26 00:56 01:26
19:43 19:53 20:02 20:14 20:25 20:41 20:56 21:15 21:35 22:00 22:30 23:00 23:30 00:00 00:30 01:00 01:30

BOIRARGUES Boirargues 19:58 20:08 20:17 20:30 20:40 20:56 21:10 21:29 21:49 22:14 22:44 23:14 23:44 00:14 00:44 01:14 01:44
LATTES Lattes Centre 20:15 20:37 21:03 21:36 22:21 23:21 00:21 01:21
Pérols Etangde l'Or  20:07 20:26 20:49 21:19 21:58 22:53 2353 00:53 01:53
@ ‘Direction Boirargues/Lattes/Pérols
JUVIGNAC Juvignac 06:00 06:30 07:00 07:30 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15

MONTPELLIER

BOIRARGUES
LATTES

JUVIGNAC
MONTPELLIER

BOIRARGUES
LATTES

JUVIGNAC
MONTPELLIER

BOIRARGUES
LATTES

JUVIGNAC
MONTPELLIER

BOIRARGUES
LATTES

Mosson

Hotel du Département
Saint-Denis

Gare Saint-Roch
Boirargues

Lattes Centre

Pérols Etang de I'Or

Juvignac
Mosson

05:50 06:06 06:20 06:35 06:50 07:05 07:20 07:35 07:50 08:05 08:20 08:35 08:50 09:05 09:20 09:35 09:50 10:05 10:20

05:56 06:11 06:25 06:40 06:55 07:10 07:25 07:40 07:55 08:10 08:25 08:40 08:55 09:10 09:25 09:40 09:55 10:10 10:25

06:09 06:23 06:37 06:52 07:07 07:22 07:37 07:52 08:07 08:22 08:37 08:52 09:07 09:22 09:37 09:52 10:07 10:22 10:37

06:13 06:27 06:41 06:56 07:11 07:26 07:41 07:56 08:11 08:26 08:41 08:56 09:11 09:26 09:41 09:56 10:11 10:26 10:41

06:29 06:41 06:55 07:11 07:26 07:41 07:56 08:11 08:26 08:41 08:56 09:11 09:26 09:41 09:56 10:11 10:26 10:41 10:56

06:37 07:02 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03
06:51 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50

14:45
14:50 15:05

11:45 12:15 12:45 13215 13:45 14:15
11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35

10:45 S
10:35 10:50 11:05 11:20 11:35

Hotel du Département 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10
Saint-Denis 10:52 11:07 11:22 11:37 11:52 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22 13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22
Gare Saint-Roch 10:56 11:11 11:26 11:41 11:56 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41 13:56 14:11 14:26 14:41 14:56 15:11 15:26
Boirargues 11:11 11:26 11:41 11:56 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41 13:56 14:11 14:26 14:41 14:56 15:11 15:26 15:41
Lattes Centre 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33

Pérols Etangdel'Or  11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50

Direction Boirargues/Lattes/Pérols
Juvignac 1545 1545 16:15 16:45 1745 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45

Mosson

Hotel du Département
Saint-Denis

Gare Saint-Roch
Boirargues

Lattes Centre

Pérols Etang de I'Or

Juvignac

Mosson

Hotel du Département
Saint-Denis

Gare Saint-Roch
Boirargues

Lattes Centre

Pérols Etang de ['Or

15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20 19:35 19:50
15:25 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:25 19:40 19:55
15:37 15:52 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52 19:07 19:22 19:37 19:52 20:07
15:41 15:56 16:11 16:26 16:41 16:56 17:11 17:26 17:41 17:56 18:11 18:26 18:41 18:56 19:11 19:26 19:41 19:56 20:11
15:56 16:11 16:26 16:41 16:56 17:11 17:26 17:41 17:56 18:11 18:26 18:41 18:56 19:11 19:26 19:41 19:56 20:11 20:26
16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33
16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20

20:15 20:45 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04 23:34 00:04
20:05 20:20 20:35 20:50 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09 23:39 00:09
20:10 20:25 20:40 20:55 21:14 21:44 22:14 22:44 23:14 23:44 00:14
20:22 20:37 20:52 21:07 21:26 21:56 22:26 22:56 23:26 23:56 00:26
20:26 20:41 20:56 21:11 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30 00:00 00:30
20:41 20:56 21:10 21:25 21:44 22:14 22:44 23:14 23:44 00:14 00:44

21:03 21:32 22:21 23:21 00:21
20:50 21:19 21:53 22:53 23:53 00:53



: @ Direction Boirargues/Lattes/Pérols

JUVIGNAC Juvignac

MONTPELLIER Mosson
Hotel du Département
Saint-Denis
Gare Saint-Roch

BOIRARGUES Boirargues

LATTES Lattes Centre
PEROLS Pérols Etang de l'Or

JUVIGNAC Juvignac

MONTPELLIER Mosson
Hétel du Département
Saint-Denis
Gare Saint-Roch

BOIRARGUES Boirargues
LATTES Lattes Centre
Pérols Etang de 'Or

06:00 06:25 06:40 06:54 07:09 07:16

04:16 04:40 04:55 05:10 05:21 05:33 05:45 05:56 06:06 06:14 06:22 06:30 06:37 06:45 06:52 06:59 07:06 07:14 07:21
04:22 04:45 05:00 05:15 05:26 05:38 05:50 06:01 06:11 06:19 06:27 06:35 06:42 06:50 06:57 07:04 07:11 07:19 07:26
04:35 04:57 05:12 05:27 05:38 05:50 06:02 06:13 06:23 06:31 06:39 06:47 06:54 07:02 07:09 07:16 07:23 07:31 07:38
04:39 05:01 05:16 05:31 05:42 05:54 06:06 06:17 06:27 06:35 06:43 06:51 06:58 07:06 07:13 07:20 07:27 07:35 07:42
04:55 05:15 05:30 05:45 05:56 06:09 06:21 06:32 06:42 06:50 06:58 07:06 07:13 07:21 07:28 07:35 07:42 07:50 07:57
05:23 05:52 06:16 06:49 07:06 07:20 07:35 07:49 08:04

05:40 06:05 06:30 06:41 07:00 07:15 07:30 07:44 07:59

07:31 07:46 08:01 08:16 08:32 08:47 09:02 09:17 09:32
07:28 07:36 07:43 07:51 07:58 08:06 08:13 08:21 08;29 08:37 08:44 08:52 08:59 09:07 09:14 09:22 09:29 09:37 09:44
07:33 07:41 07:48 07:56 08:03 08:11 08:18 08:26 08:34 08:42 08:49 08:57 09:04 09:12 09:19 09:27 09:34 09:42 09:49
07:45 07:53 08:00 08:08 08:15 08:23 08:30 08:38 08:46 08:54 09:01 09:09 09:16 09:24 09:31 09:39 09:46 09:54 10:01
07:49 07:57 08:04 08:12 08:19 08:27 08:34 08:42 08:50 08:58 09:05 09:13 09:20 09:28 09:35 09:43 09:50 09:58 10:05
08:04 08:12 08:19 08:27 08:34 08:42 08:49 08:57 09:05 09:13 09:20 09:28 09:35 09:43 09:50 09:58 10:05 10:13 10:20

08:19 08:34 08:49 09:04 09:20 09:35 09:50 10:05 10:20
08:13 08:28 08:43 08:58 09:14 09:29 09:44 09:59 10:14 10:29

| @ Direction Boirargues/Lattes/Peérols

JUVIGNAC Juvignac
MONTPELLIER Mosson
Hotel du Département
Saint-Denis
Gare Saint-Roch

 BOIRARGUES Boirargues

LATTES Lattes Centre

PEROLS Pérols Etang de I'Or
~ JUVIGNAC Juvignac

MONTPELLIER Mosson
Hatel du Département
Saint-Denis
Gare Saint-Roch

BOIRARGUES Boirargues

LATTES Lattes Centre

PEROLS Pérols Etang de I'Or

09:47 10:02 10:17 10:32 10:47 11:02 {1117 ilalE32: 11:47 12:02:
09:52 09:59 10:07 10:14 10:22 10:29 10:37 10:44 10:52 10:59 11:07 11:14 11:22 11:29 11:37 11:44 11:52 11:59 12:07
09:57 10:04 10:12 10:19 10:27 10:34 10:42 10:49 10:57 11:04 11:12 11:19 11:27 11:34 11:42 11:49 11:57 12:04 12:12
10:09 10:16 10:24 10:31 10:39 10:46 10:54 11:01 11:09 11:16 11:24 11:31 11:39 11:46 11:54 12:01 12:09 12:16 12:24
10:13 10:20 10:28 10:35 10:43 10:50 10:58 11:05 11:13 11:20 11:28 11:35 11:43 11:50 11:58 12:05 12:13 12:20 12:28
10:28 10:35 10:43 10:50 10:58 11:05 11:13 11:20 11:28 11:35 11:43 11:50 11:58 12:05 12:13 12:20 12:28 12:35 12:43
10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50
10:44 10:59 11:14 11:29 11:44 1i=59 12:14 12:29 12:44

12:17 12:32 12:47 13:02 1317 13:32 18:47 14:02 14:17
12:14 12:22 12:29 12:37 12:44 12:52 12:59 13:07 13:14 13:22 13:29 13:37 13:44 13:52 13:59 14:07 14:14 14:22 14:28
12:19 12:27 12:34 12:42 12:49 12:57 13:04 13:12 13:19 13:27 13:34 13:42 13:49 13:57 14:04 14:12 14:19 14:27 14:33
12:31 12:39 12:46 12:54 13:01 13:09 13:16 13:24 13:31 13:39 13:46 13:54 14:01 14:09 14:16 14:24 14:31 14:39 14:45
12:35 12:43 12:50 12:58 13:05 13:13 13:20 13:28 13:35 13:43 13:50 13:58 14:05 14:13 14:20 14:28 14:35 14:43 14:49
12:50 12:58 13:05 13:13 13:20 13:28 13:35 13:43 13:50 13:58 14:05 14:13 14:20 14:28 14:35 14:43 14:50 14:58 15:04

13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05
12:59 13:14 13:29 13:44 13:59 14:14 14:29 14:44 14:59 15:1:3

@ Direction Boirargues/Lattes/Pérols

JUVIGNAC Juvignac

MONTPELLIER Mosson
Hétel du Département
Saint-Denis
Gare Saint-Roch

BOIRARGUES Boirargues
LATTES Lattes Centre
PEROLS Pérols Etang de I'Or

JUVIGNAC Juvignac

MONTPELLIER Mosson
Hétel du Département
Saint-Denis
Gare Saint-Roch

BOIRARGUES Boirargues
LATTES Lattes Centre
PEROLS Pérols Etang de I'Or

14:31 14:46 15:01 15:16 15:31 15:46 16:01 16:16 16:31 16:46
14:36 14:43 14:51 14:58 15:06 15:13 15:21 15:28 15:36 15:43 15:51 15:58 16:06 16:13 16:21 16:28 16:36 16:43 16:51
14:41 14:48 14:56 15:03 15:11 15:18 15:26 15:33 15:41 15:48 15:56 16:03 16:11 16:18 16:26 16:33 16:41 16:48 16:56
14:53 15:00 15:08 15:15 15:23 15:30 15:38 15:45 15:53 16:00 16:08 16:15 16:23 16:30 16:39 16:46 16:54 17:01 17:09
14:57 15:04 15:12 15:19 15:27 15:34 15:42 15:49 15:57 16:04 16:12 16:19 16:27 16:34 16:43 16:50 16:58 17:05 17:13
15:12 15:19 15:27 15:34 15:42 15:49 15:57 16:04 16:12 16:19 16:27 16:34 16:42 16:49 16:58 17:05 17:13 17:20 17:28
15319 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34 16:49 17:05 17:20 17:35
15:28 15:43 15:58 16:13 16:28 16:43 16:58 17:14 17:29

17:01 17:16 1731 17:46 18:02 18:17 18:32 18:47 19:02
16:58 17:06 17:13 17:21 17:28 17:36 17:43 17:51 17:59 18:07 18:14 18:22 18:29 18:37 18:44 18:52 18:59 19:07 19:15
17:03 17:11 17:18 17:26 17:33 17:41 17:48 17:56 18:04 18:12 18:19 18:27 18:34 18:42 18:49 18:57 19:04 19:12 19:20
17:16 17:24 17:31 17:38 17:45 17:53 18:00 18:08 18:16 18:24 18:31 18:39 18:46 18:54 19:01 19:09 19:16 19:24 19:32
17:20 17:28 17:35 17:42 17:49 17:57 18:04 18:12 18:20 18:28 18:35 18:43 18:50 18:58 19:05 19:13 19:20 19:28 19:36
17:35 17:43 17:50 17:57 18:04 18:12 18:19 18:27 18:35 18:43 18:50 18:58 19:05 19:13 19:20 19:28 19:35 19:44 19:52

17:50 18:04 18:19 18:34 18:50 19:05 19:20 19:35 {19:531519:59
17:44 17:59 18:13 18:28 18:44 18:59 19:14 19:29 19:44



Direction Boirargues/Lattes/Pérols
| Vacances scolaires (du lundi au vendredi)

[0 circule uniquement le vendredi

Juvignac 19:18 19:37 20:00 20:15 20:30 20:49 21:10 21:34 22:04 22:34 23:04 23:34 00:04 .
Mosson 19:23 19:32 19:42 19:53 20:05 20:20 20:35 20:54 21:15 21:39 22:09 22:39 23:09 23:39 00:09 00:39 01:09,
Hatel du Département 19:28 19:37 19:47 19:58 20:10 20:25 20:40 20:59 21:20 21:44 22:14 22:44 23:14 23:44 00:14 0
Saint-Denis 19:40 19:49 19:59 20:10 20:22 20:37 20:52 21:11 21:32 21:56 22:26 22:56 23:26 23:56 00:26/0
Gare Saint-Roch 19:44 19:53 20:03 20:14 20:26 20:41 20:56 21:15 21:36 22:00 22:30 23:00 23:30 00:00 00:30 01:0C -
Boirargues 19:59 20:08 20:18 20:31 20:41 20:56 21:10 21:29 21:50 22:14 22:44 23:14 23:44 00:14 00:44 01:14 01:44
LATTES Lattes Centre 20:15 20:38 21:03 21:36 22:21 23:21 00:21 0

00:53  01:53,

Pérals Etangde 'Or  20:08 20:27 20:50 21:19 21:59 22:53 23:53




